V/v Phối hợp truyền thông về Chương trình

   xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn

Văn hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2023

                           Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Văn hóa, Thể thao và

                                         Du lịch các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Thực hiện Quyết định số 248/QĐ-TTg ngày 28 tháng 02 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ban tổ chức triển khai Cuộc vận động “Xây dựng

văn hóa doanh nghiệp Việt Nam”, ngày 28 tháng 7 năm 2023, Hiệp hội Phát triển

Văn hóa doanh nghiệp Việt Nam đã có thư mời các Doanh nghiệp đăng ký tham

gia Chương trình xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh

Việt Nam” năm 2023. Đây là một trong những nội dung quan trọng nhằm thực

hiện hiệu quả Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trong

giai đoạn hiện nay.

Để Chương trình xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh

doanh Việt Nam” năm 2023 đạt mục đích, yêu cầu đề ra, Cục Văn hóa cơ sở trân

trọng đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các

tỉnh các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương phổ biến, tuyên truyền về

Chương trình đến với doanh nghiệp tại địa phương. Nội dung Chương trình

được đăng tại trang thông tin

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-

dat-chuan-vhkd-2023

Nơi nhận:                                                                    KT. CỤC TRƯỞNG

- Như trên;                                                                                   PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy (để báo cáo);
- Cục trưởng (để báo cáo);
- Hiệp hội  Phát triển Văn hóa Doanh nghiệp VN;

- Lưu VT, QLHĐNSVH, LT (80).

                                                                                                        Lương Đức Thắng

BỘ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH
  CỤC VĂN HÓA CƠ SỞ

Số:  714 /VHCS-QLHĐNSVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 8 tháng 8 năm 2023

https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2023
https://vhkd2023.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:40:28+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Lương Đức Thắng<thangld.vhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:45:27+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Văn hóa cơ sở<cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!